
2025年 12月吉日 

正会員各位 

 

法政大学通友会 

 2026 年「深川不動堂新春参拝・ランチ会」及び「通友会新年会」の開催について 

拝啓 通友会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、例年、法政大学通信教育部校友会（通友会）の新年会は、法政大学校友会主催の「オー

ル法政新年を祝う会」終了後に、引き続いて開催して参りました。 

本年度は趣向を変え、下記のとおり「深川不動堂新春参拝・ランチ会」及び「通友会新年会」を組

み合わせた新春企画を開催する運びとなりました。会員の皆さまにおかれましては、ぜひお誘いあ

わせのうえ、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆さまの益々のご健勝を心より祈念申し上げます。 

                                                    敬 具 

記 

１．開催日  2026 年 1月 25日（日） 

 (1)第一部  「深川不動堂新春参拝・ランチ会」  

①集合場所・時間  東京メトロ東西線「門前仲町駅」１番出口 

9時 45分集合（12時 30分終了予定） 

＊都営大江戸線「門前仲町駅」をご利用の場合は、上記集合場所まで徒歩約５分です。 

   ②プログラム    

  深川不動堂は、「勝負必勝・立身出世、商売繁盛、家内安全」等のご利益があることで知ら

れています。集合後、「人情深川ご利益通り」を通って深川不動堂へ向かい、約 1 時間、護摩

焚き供養をはじめ境内を散策しながら参拝します。 

その後、神楽坂へ移動し、ランチ会を開催いたします。なお、深川不動堂の詳細につきま

しては、下記公式ホームページをご参照ください。 

https://www.fukagawafudou.gr.jp/index.html 

   ③会   費     3,500円 

           ＊12 時 30 分終了予定です。『オール法政新年を祝う会』にご出席の方は、終了後、各自会場にご移動ください。 

 

 (2)第二部  「2026年度 法政大学通友会 新年会」 

    ①集合場所・時間  法政大学市ヶ谷キャンパス  13時 30分集合（15時 45分終了予定） 

   ②プログラム 

https://www.fukagawafudou.gr.jp/index.html


     市ヶ谷キャンパス近辺に会場を用意し、お酒と軽食を楽しみながら歓談します。会場では、

「オール法政新年を祝う会」のライブ配信をモニターで視聴しつつ、会員同士の交流を深め

ていただきます。 

③会   費      2,000円 

＊アクセスは右リンク先（ 法政大学市ケ谷校舎キャンパスＭＡＰ ）をご参照ください。 

 

２．ご参加のお申込について  

ご参加希望の方は、通友会 HP「お申込みフォーム」（https://form.os7.biz/f/35436076/）にお

名前をご記入のうえ、1 月 18日(日)までに「新年企画参加」とご連絡ください。なお、第一

部、第二部の一方のみのご参加も可能です。その場合は、ご参加希望の部を明記くださいま

すようお願いいたします。 

＊第一部のランチ会の店舗、第二部の会場等の詳細は、後日、あらためてご参加の皆さまに案内申し上げます。 

＊会場の席数等の都合により、お申込み多数の場合は先着順とさせていただきます。あらかじめご了承ください。

＊本年の『オール法政新年を祝う会』につきましては、通友会でのとりまとめは行わず、各自でのお申込み・ご参

加となりますので、ご了承願います。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

法政大学校友会パートナー組織 

法政大学通信教育部校友会 

https://hosei-tk.com/  

 

 

 

 

 

 

https://www.hosei.ac.jp/ichigaya/access/?auth=9abbb458a78210eb174f4bdd385bcf54
https://form.os7.biz/f/35436076/
https://hosei-tk.com/

